DTARtO OFtCrAr.,

DOS MUN
S.r0 I Lris, QtllN'l A " 25 I)1. AGOST() lrl' 2ll)2' ANO X\rl Í N!' 292'l

tssi\ 2 763-860\
f,] E§r..'o: o| 1ll?n,.,1:

cI

Decreto Fedsral no 10.024179, subsidíariamcate a Lei Federal
no 8.666/93 e alteraçôes- João Rocha dos Santos - Secretário
Municiprl dc AdDitri6tÍaçào.

Publicado pon ,.ILION nODÀI6UES LoPES
código identificodor: beage8593bdcoo432be0foo399Í5e0db

PRETEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO
RIACHãO

EXTRATO DE CONTRATO NE 4I2.4O2.OINO22 . PREGÃO
ELETRÔNICO N" OI2I2O22

EXTRÀTO DE CONTRATO NE 412.402.01/2022 PREGÃO
ELETRONTCO Nc O1212í,22. PRO CES SO
ÂDMINISTRATIVO NO
112.1O2112O222 : GONTRATANIE: PREFEITURÂ MUNICIPÂL
DE SUCUPIRA DO RIÀCHÃO - MA - SECRETÂRIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, CNPJ
N,01.612.338iO001-67 CONTR TADÂr D. P, DE SOUZA -
LOCAçÃO E CONSTRUçÃO, CNPJ N. 23.256.509/0001-03,
oBJETOT Contratáçào de empresa para forn€cimento d€ móvêls
e eletrodoméstico, destinados as Secretarias Municipais de
I rplra do Riachão - MÂ. VALOR: R$ 84.991,00 (oitentâ e
q\íatro mil Âovecertos e noveDta e utrr reais), FONIE DE
RECURSOS: RecuÍso Municipal BÀSE LEGAL Lcl Fedcrat
Nt 8,6ó6r9a . s.s dtsrçõr pctrrlüt , om todG os s€uE
tormos. ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de âgosto de 2022.
Kléüa Maria Lima de Sousa.

Publicado ,rr: FRÃNcIsco ÁDRIÁNO DÁS NE"IZES GÁRCEZ
códí go idenüfrcador: 8c4e 1 1 231 55b120b626d490b3f3odoc2

souzA - LocAÇÃo E/. CNPJ
Nr 23.256.509/OOO1 -03, para

eum

a auaÊ
te rm os.

/rn'**o rrcoNTnATo Nc 412,4o2.o2l2o22 - ,REGÃ)'
ÉLEIIÔNICO Nc O1212022

ETTRÁTO DE CONTNÂTO NT 412.4O2.O2I2O22 PREGÂO
ELETRONICO Nc O12t2ín22. PROCES SO
ADMINISTRATIVO NO
112.4O212O222: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPÀL DE
SAÚDE (FMS) DE SUCUPIRA DO RIÀCHÃO - MA, CNPJ
No 12.095.429/0001-99 CONIRATÂDA: D. P. DE SOUZA -
LôCAÇÀO E CONSTRUçÃO, CNPJ N. 23.256.509/0001-03,

fomeciEretrto de Eóveis r
Socretarias Murúcipals do
R$ 86.951,50 (oitenta ê seis
rêais e cinquenta centavos).
Municipal BASE I-EGAL: Lel
altaraçõos postcrlores,
ASSINATURÁ DO CONTRÁTO: 18
Àmêida.

O22. Karyni

Publícado por: FRANCISCO ÁDR ÁNO DÁS NEIES GARCEZ
Caigo identiÍicador: 3267 355 I 3663d7aoc2úo5o9f3925688

EXTRATO DE CONTRÂTO NE 1,2.10,2.0,4120,22 - PREGÃO
ELETRONICO N9 OI2NO22

EXÍnArO DE CONTBÂTO Nc 112.402.O4t12022 PREGÃO
ELETRONICO No O1212022. PROCE S S O
ADITINISTAÀTIVO N'
112.ilo.212o222: CONTRÂTÀNTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL (FMAS) DE SUCUPIRA DO RIACHAO -
MA, CNPJ Ne 14.696.46410001-99 CONTIÂTAD r D. P. DE
SOUZA - LOCAçÃO E CONSTRUÇÀO, GNPJ
N. 23.256.509/000143, OBJETO: Contrataçâo de rEpr.sa para
fomecimento de móveis e eletrodorDéstico, dêstiuados as
S€crctarias Munictpats dB sucupira do R.lachâo - MA. VALOR:
R$ 72.458,50 (sêt€nta e dois Dll quatrocentos e cinqusnta e

oito reais e cinquênta centavos). FoNTE DE RECURSoS:
R.curro Municlpal EA§E l. cll.: Ial f.d.t l Nr 8.666/94 c
3üac rltcÍaçõGc postorlorGs, eE todos os seus termos-
ASSINATUFÂ DO CONTRATO: 18 de agosto de 2022. Marlene
Riboiro de Sousa.

Publico<lo pr: FRANCISCO áDRIÂNO DÁS NEI4S GARCEZ
C ódi go id entÍfi cad or: c0932 5 364 56c393 8d 6 1 6 57 9d3P 8e63b

PREFEITURA MUNICIPAI. DE TUTóIA

EXTRATO DE CONTRÂTO Na OOll2O22 - PMT PROCESSO
ADMINISTRATTVO NO O19-02/2O22.O5-PMT

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREçO Ne OO3/2O22 -
PMT DO PREGÃO ELETRÔNICO NC 021l2O21 DA
PNEFEITURA MUNIGIPÂL DE SANTA qUITÉRIÂ DO
MÂn NHÁo/MA. oBJEto3 conhetação de emprasa
especializada para futura a eventuâl cortratação para
fornecimsnto ds materiais, equipattrantos e stprim€ntos da
iúorBáUca, para atond€r as nscBssldados das secrêtâriâs do
município de Tutóia/MÂ. Emprssa: PREMIER COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI - COMERCIAL PREMIER Inscrita no CNPJ
\Ã 26.737 .86710001-18. Valor Global R$ 437.27O,2O
(quatrocentos e trlnta e sete mil duzentos e setentâ reais e

vinté centâvos). Assinatura do Contrato: 11 de março ds 2022.
Vigência at€ 31 de dezembro de 2022. Contratante: Secretãria
Municipal de Administraçáo Gestào e Planejamonto. Êder da
Cruz de ÂraúJo. Ordenador de Despesas. FundaEento: Lei
8.666/93 e Lei lo.52olo2.

Publicodo por: KAROIJNA NEIDE SILVA DA SILUA
C AU o d antlll cad or : 5 0 jfúae 3 834b9 604 oc46d d I e 1 d 5 6 c3 I

l;rl
db

!TO: Cortratação de empresa para fornecimerto de móveis coNTRÂTo Nr o01/2O22 - PMT PnOCESSO
PRETEITUNA MUNICIPAL DE TUTOTÂ/MÂ. EXÍRATO DE

destluados as sacretatias Mur,icipais de ADMINISTRAITVO Nr ol!l.o:lr2o:r245-ELT OnÍUNDo IfAG

sucupira do Rlacháo . MÂ. VALoR: R$ 127.5o2,00 (ccnto s
vinte e sete mil guinhentos e dois reais). FONTE DE
RECURSO§: Recurso MunicÍpal BASE LEGÂL: Lel Federel
Nt 8.666/94 c auas altsrrçai,Gr poitcrtoÍaa, €tE tdos os ssus
termos. ASSINATURA DO CONTnATO, 18 de agosto de 2022.
Luara Lima Porto Carv'a.lho

Publlcado Wt FRANCISCO ÁDRIÁNO DÁS NBUES GARCEZ
cdi so

.id
entificad or : a 3? cad s8 s:gfyt!

-o-i.o.! lo"urootn" 1

EXTRATO DT CONTRÂTO NE 412.402.03/2022 . PREGÁO
ELETRÔNICO NO OI2I2O22

EXTRÂTO DE CONTNÂTO NT 412.402.03/2022 PREGÁO
ELETRONTCO Ne O1212í|22. PROC ES SO
ÁDMINTSTRÂTIVO NT
112.4O2Í1o.222 : CONTRATANTE: PRXFEITURÂ MUNICIPAI
DE SUCUPTRA DO RIACHÃO - MÂ - FUNDO DE
MANUTENÇÀO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
BÁSICA - FUNDEB - DE SUCUPIRA DO RÍACHÇÂO -
MA, CNPJ Nc 01.612.338/0001-67 CONTRATADA: D. P. DE EXTRATO DE CONTRÂIO NA OO2I2O22 - PMT PROCESSO

tvtvtv.latn(.lll.()l' ,br 112 134